
Barevná laserová multifunkční tiskárna Nabídka 
Název 
LCD displej min. 3,7“ podsvícený dotykový LCD 
Připojení USB 2.0, Ethernet 10BaSe-T/100BaSe-TX/1000BaSe-T, WiFi lEEE802.11b/g/n, čelní USB 
Rychlost tisku mono a barevně 31 str. za min. 
Duplex mono a barevně 14 str. Za min. 
Rozlišení 2400 X 600 
Maximální měsiční až 40 000 stránek 
Pamět' min 512 MB 
Kopírování bez počítače 
Kapacita RADF min 50 
Rozlišení min 1200 x 600 dpi 
Standardní zásobník papíru min 250 listů 
Výstup papíru - Lícem dolů min 150 listů 
Přímý tisk Z externí paměti USB flash.a přímé skenování do externí paměti USB flash. 
Podporované formáty: PDF, PDF/A, zabezpečené PDF, podepsané PDF, JPEG, XPS, TIFF 

Specifikace medií 
Standardní zásobník - kancelářský, recyklovaný, barevný a hlavičkový min 60 až 105 g/m 
Deskový podavač - kancelářský, recyklovaný, hrubý, barevný, hlavičkový a hladký papír min 60 až163 g/m 
Oboustranný tisk - kancelářský, recyklováný, barevný, hlavičkový a hladký papír (60-105 g/m) 
Tisk obálek a štítků, Z deskoveho podavače: podporuje až 10 obálek do tloušťky až 10 mm 

Skenen 
Barevne' a mono Skenování Ano 
Rychlost Skenování min 28 ipm (obrazů za minutu) barevně i mono 
Rozlišení pro Skenování Z RADF Až do 1 200 x 600 dpi 
Rozlišení pro skenování ze skleněné deskyAŽ do 1 200 x 2 400 dpi 
lnterpolované rozlišení skenování Až do 19 200 × 19 200 dpi 
Barevná hloubka 16 777 216 barevných variant (24 bit) 
Stupně šedi 256 odstínů šedi (8 bit) 
Standardní funkce Sken do USB, e-mailu, OCR, obrázku a souboru 
Síťové skenování Sken do Sítˇové Složky, FTP, SFTP, e-mailového Sen/eru, SharePoint a Easy Scan to Email, Skenování do cloudu 

Spotřební materiál: 
Černý toner min. 5 500 stránek 

Barevný toner Azurový, Purpurový, Žlutý toner min. 3 500 stránek 
Optická jednotka min 30 000 stran až do 50 000 stran 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO


